

Michael Kejser Holding ApS

Georg Kæstels Vej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 41 38 51

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Kejser Holding ApS Georg Kæstels Vej 6 4100 Ringsted CVR-nr.: 29 41 38 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Kejser, Georg Kæstels Vej 6
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Tinggade 8, 4100 Ringsted
Associeret virksomhed	Jørgensen & Co. A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel - eventuelt via kapitalbesiddelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484.122 kr. mod 364.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 40.238 kr., nemlig fra 5.903 kr. til 46.141 kr.

Den forventede udvikling

Resultatet for det kommende år forventes at blive som indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.294	-8.159
Bruttoresultat	-9.294	-8.159
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	507.625	396.685
Øvrige finansielle omkostninger	-14.209	-23.917
Resultat før skat	484.122	364.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	484.122	364.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	376.122	258.809
Disponeret i alt	484.122	364.609

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.442.837</u>	<u>1.335.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.837</u>	<u>1.335.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.442.837</u>	<u>1.335.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.141</u>	<u>5.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.141</u>	<u>10.903</u>
	Aktiver i alt	<u>1.488.978</u>	<u>1.346.115</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	934.659	558.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.172.659</u>	<u>794.337</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	58.194	294.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.194</u>	<u>294.028</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.750
Anden gæld	250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.125</u>	<u>257.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.319</u>	<u>551.778</u>
Passiver i alt	<u>1.488.978</u>	<u>1.346.115</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	5.000	299.728	0	429.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>258.809</u>	<u>105.800</u>	<u>364.609</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	5.000	558.537	105.800	794.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>376.122</u>	<u>108.000</u>	<u>484.122</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.000</u>	<u>934.659</u>	<u>108.000</u>	<u>1.172.659</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.670.625	1.670.625
Kostpris ultimo	1.670.625	1.670.625
Nedskrivninger primo	-335.413	-532.098
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	507.625	396.685
Udbytte	-400.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	-227.788	-335.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.442.837	1.335.212
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgensen & Co. A/S	Roskilde	40 %
2. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-250.000
Anden gæld i alt	58.194	294.028
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0